"МОРКО ОЛА СЫНАН        ИЛЕМ"
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
 ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
 УЧРЕЖДЕНИЙ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
«АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
"ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
МОРКИ"

  № 336                                                                     «10»  сентября  2020 года

Постановление

О создании комиссии по выявлению бесхозяйного имущества

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Приказом Минэкономразвития России от 10.12.2015 № 931 «Об установлении Порядка принятия на учет бесхозяйных недвижимых вещей»,
администрация муниципального образования «Городское поселение Морки»    п о с т а н о в л я е т:
1.  Создать комиссию по выявлению, учету и оформления бесхозяйного недвижимого, движимого и выморочного имущества в муниципальную собственность в следующем составе:
Микаков Вячеслав Александрович - заместитель главы администрации, председатель комиссии;
          Пушкин Александр Эдуардович - главный специалист, секретарь комиссии;
         Алексеев Владислав Анатольевич - главный специалист, член комиссии;
         Васильева Эльвира Александровна - главный специалист, член комиссии.
[bookmark: _GoBack]         2. Комиссии в своей работе руководствоваться Положением о порядке выявления, учета и оформления бесхозяйного недвижимого, движимого и выморочного в муниципальную собственность.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава администрации
    МО «Городское поселение Морки»:

В.А.Борисов

image1.jpeg